PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2024

                                     № 1439
О внесении изменения в постановление
 администрации муниципального
образования Кавказский район
от 28 марта 2022 г. № 448
 «Об утверждении порядка изменения
 существенных условий контракта
для включения в решения, предусмотренные
 частью 65.1 статьи 112 Федерального
закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
 «О контрактной системе в сфере закупок
 товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»
В целях приведения муниципального правового акта администрации муниципального образования Кавказский район в соответствие с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 28 марта 2022 г. № 448 «Об утверждении порядка изменения существенных условий контракта для включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона                             от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон № 44-ФЗ) изменение, заменив в абзаце 2 подпункта 2 пункта 5 приложения к постановлению слова «отделом капитального строительства администрации муниципального образования Кавказский район» на слова «МКУ «Единая Служба Заказчика» Кавказского района».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район

               Ю.А. Ханин